

**Předmět:** Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.  
**Od:** [REDACTED]  
**Odesláno:** 06.02.2021 11:28:45  
**Komu:** [podatelna@mestochodov.cz](mailto:podatelna@mestochodov.cz);

Městský úřad Chodov podatelna	15	Počet příloh
Došlo: - 8 -02- 2021		Počet listů
č. j. 0586/1093/2021		

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Městský úřad Chodov  
Komenského 1077  
357 35 Chodov

[REDACTED] 6.2.2021

Vážení,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Bylo místní referendum konané ve městě Chodov dne 2.-3.10.2020 vyhlášeno na základě návrhu přípravného výboru v souladu s § 8 odst. 1 písm. b) zákona č. 22/2004 Sb. o místním referendu nebo přímo z podnětu zastupitelstva obce dle § 8 odst. 1 písm. a) zákona č. 22/2004 Sb. o místním referendu?
2. Jaké byly vynaloženy náklady na organizaci místního referenda ve městě Chodov dne 2.-3.10.2020?

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li za zpracování účtovány. Informaci žádám poskytnout v elektronické podobě a zaslat na emailovou adresu [REDACTED] Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem

[REDACTED]  
dat. narození: [REDACTED]

trvale bytem: [REDACTED]



# MĚSTSKÝ ÚŘAD CHODOV

**ODBOR ŠKOLSTVÍ, KULTURY A VNITŘNÍCH VĚCÍ**

Váš dopis značky / Ze

Naše značka:  
OŠKV/1093/2021/Za

Vyřizuje:  
Hana Zapfová, 352 352 101

V Chodově dne:  
09.02.2021

## **Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění - odpověď**

Vážený pane [REDACTED]  
k Vaší žádosti doručené Městskému úřadu Chodov dne 8. 2. 2021, evidovanou pod číslem jednacím OŠKV/1093/2021/Za, uvádím:

- ad 1) Místní referendum konané ve městě Chodov ve dnech 2. – 3. 10. 2020 bylo vyhlášeno na základě rozhodnutí Zastupitelstva města Chodov dle § 8 odst. 1 písm. a) zákona č. 22/2004 Sb., o místním referendu, ve znění pozdějších předpisů.
- ad 2) Na organizaci místního referenda ve městě Chodov byly vynaloženy náklady ve výši 43 250, 40 Kč.

S pozdravem

Hana Zapfová  
vedoucí odboru školství, kultury a vnitřních věcí